
「すき焼き」のご提供について

平素はレストランあしや竹園をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

当店のお鍋は最初から最後までスタッフがついて

仕上げさせていただくようご提供してまいりましたが

スタッフの人員不足の為、従来のご提供が困難になってまいりました。

誠に勝手ではございますが、2025年11月15日（土）より

お客様ご自身でお愉しみいただけるよう

すき焼きのご提供方法を変更させていただきます。

新しいすき焼きのご提供方法に関しましては、スタッフまでお尋ねください。

何卒、ご理解とご了承を賜りますようよろしくお願い申し上げます。


